ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

От  дб( //, оZш3  №  73'3

О перечне должностей
государственной гражданской

службы области в
Департаменте социальной
защиты населения Вологодской
области, при назначении на
которые граждане Российской
Федерации и при замещении
которых государственные
гражданские служащие области
обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а
также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера

своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 20, 20.1 Федерального закона Федеральный

закон от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе
Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
области в Департаменте социальной защиты населения Вологодской области,

при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении
которых государственные гражданские служащие области обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:
приказ Департамента социальной защиты населения области от 1 августа

2011 года № 503-к «О перечне должностей», за исключением пункта 2;

2

приказ Департамента социальной защиты населения области от 15 марта

2012 года № 167-к «О перечне должностей», за исключением пункта 2;
приказ Департамента социальной защиты населения области от 20

августа 2012 года № 676-к «О внесении изменений в приказ Департамента от

15.03.20 12 № 167-к»;
приказ Департамента социальной защиты населения области от 15 апреля

2013 № 258-к «Об утверждении Перечня должностей государственной

гражданской службы области в Департамента социальной защиты населения

области, при замещении которых государственные гражданские служащие
области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
приказ Департамента социальной защиты населения области от 20 мая

2013 года №399-к «О внесении изменений в приказ Департамента социальной

защиты населения Вологодской области от 15.03.2012 № 167-к»;
приказ Департамента социальной защиты населения области от 31

декабря 2013 года № 922-к «О внесении изменений в приказ Департамента

социальной защиты населения Вологодской области от 15 марта 2012 года №

167-к»;
приказ Департамента социальной защиты населения области от 19 июня

2018 года № 629-к «О внесении изменений в приказ Департамента социальной

защиты населения Вологодской области от 15 марта 2012 года № 167-к».
З. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Начальник департамента Л.В. Каманина

3

Утвержден
приказом Департамента
социальной защиты
населения Вологодской
области
от  И „2Тй5№  /363

(приложение)

Перечень должностей государственной гражданской службы области в
Департаменте социальной защиты населения Вологодской области, при

назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении
которых государственные гражданские служащие области обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник департамента
2. Начальник управления, заместитель начальника департамента
3. Начальник управления
4. Заместитель начальника управления
5. Начальник отдела, заместитель начальника управления
6. Заместитель начальника отдела
7. Советник
8. Главный консультант
9. Ведущий консультант
10. Консультант
11. Главный специалист
12. Ведущий специалист
13. Старший специалист 1 разряда

	00000001
	00000002
	00000003